



DANSK NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER KLUB

Referat af ordinært bestyrelsesmøde den 9. marts 2022

Tilstede: Sanne Laursen (SL), Anina Steentofte (AS), Johnny Selvig (JS), Hanne Nielsen (HN), Kim Lybech (KL),.

Afbud: Lone Kruse (LK)

	Punkt	Referat	Beslutning/Action
1.	Orientering fra formanden	SL har haft kontakt til udvalgene, for at høre, om de ønsker at fortsætte. Der er ikke modtaget nogle svar endnu, men ingen har meddelt at de ikke ønsker at fortsætte. Formandsmailen er ikke flyttet til SL endnu.	To-do listen
2.	Orientering fra kassereren	Klubben har 165.000,- på kontoen. Medlemstallet er 321. Der ses en god tilgang af medlemmer i øjeblikket. HN vil gerne have sikker post anvist til fremsendelse af legitimation til banken.	HN forsøger at fremsende via netbank/eboks.
3.	Opfølgning fra sidste møde/ to-do liste	<u>Fremsendelse af præsentationer til bladet – termin 20/2:</u> AS har ikke modtaget fra alle endnu. LK og HN har fremsendt, men ikke i den form der skal bruges. Bl.a. på grund af manglende fristoverholdelse af præsentationerne, men også andet materiale, bliver bladet forsinket, og forventes ud ca. 25/3.	Dem der mangler, skal sende inden udgangen af weekenden.
4.	Nyt fra udvalgene	<u>Jagt:</u> Udvalget er ved at se på brugsprøven samt efteruddannelse af dommerne. Der er meget dialog omkring pointsystemet. KL og SL har møde med udvalget i morgen 10-03-2022. <u>Allround træningsudvalg:</u> HN har af eget godbidslager sammensat en præmie til Ea, der vandt navnekonkurrencen. Præmien	



DANSK NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER KLUB

		<p>er afleveret til Ea. Ea har sagt foreløbigt ja til at være trænerrepræsentant i udvalget.</p> <p>Udvalget udbyder et hold "Allround tollertræning" på Vestsjælland, med start i maj.</p> <p><u>Udstilling:</u> Udvalget mangler hænder. SL og AS deltager i ringsekretæruddannelse i april.</p> <p>Klubben har indkøbt et telt til brug på udstillinger. Teltet er ikke leveret retur fra Lars.</p> <p><u>Spor:</u> Den kommende prøve er på plads. Udvalget er presset og der er en del uenighed blandt medlemmerne. KL vil gerne være mere aktivt medlem i udvalget.</p> <p><u>Sponsor:</u> Der er lidt stilstand i øjeblikket grundet AS arbejde med egne hvalpe. Ea er rigtig god til, at tage billeder og sende disse til sponsoreren.</p>	<p>SL efterlyser medlemmer på FB.</p> <p>To-do listen.</p> <p>Der er opbakning til, at KL involverer sig mere i udvalgets arbejde.</p>
5.	Indkomne emner	<p><u>Messer:</u> Det har været vanskeligt at skaffe deltagere til OCC. FB-opslag har givet en deltager ud over KL.</p> <p>SL og AS deltager i St. Hestedag. HN deltager måske.</p> <p>Der er ikke flyers nok til årets messer.</p> <p><u>Logokonkurrence:</u> Der arbejdes fortsat med forslag til nyt logo. Det nuværende logo bør fortsat være en valgmulighed, når logoet sendes til afstemning hos medlemmerne.</p>	<p>Deltagelsen i OCC annulleres. Klubben deltager i Fredericia samt St. Hestedag.</p> <p>Der printes ikke nye flyers før resultat af logokonkurrencen.</p> <p>Der arbejdes videre med forberedelsen af afstemningen</p>



DANSK NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER KLUB

		<p><u>Udvalgsrepræsentanter:</u> Sundhed og adfærd – AS Jagt – KL Allround træningsudvalg – HN Udstilling – SL Spor – KL Sponsor – AS</p>	
6.	Emner drøftet/besluttet på mail	<p><u>Hundeogkattefodershop / Dummyshoppen:</u> Dummyshoppen er fjernet fra sponsor oversigten. Pernille har ikke vendt tilbage til SL, således som hun skrev at hun ville gøre.</p> <p>Hundeogkattefodershop tilbydes sponsoraftale, og dummyer købes fremover her.</p> <p><u>Tollerdays 2022:</u> Ingen udvalg har vendt tilbage med hænder til planlægning og afvikling af Tollerdays 2022.</p> <p>SL meddeler, at hun ikke har tid til at stå alene for planlægning og afvikling.</p> <p><u>Glaspokaler:</u> Tilbud er modtaget og accepteret af SL. Faktura er ligeledes modtaget.</p> <p><u>Aktivitetsgruppen brug af dummyshoppen:</u> Gruppen skal ikke længere bruge Dummyshoppen men derimod Hundeogkattefodershop jf. tidligere beslutning.</p> <p><u>Point systemet:</u> KL og SL deltager i møde den 10-03-2022. Der forventes ikke at kunne opnå enighed, så bestyrelsen må forvente, at skulle træffe den endelige beslutning.</p>	<p>JS kontrollerer, at Dummyshoppen har fået endelig svar.</p> <p>KL kontakter Hundeogkattefodershop og tilbyder aftale.</p> <p>JS vil gerne stå for morgenmad og jubilæumsmiddag.</p> <p>KL vil gerne tage ledelsen af arbejdet med Tollerdays 2022.</p> <p>JS skriver til aktivitetsgruppen.</p>
7.	Kalender 2022	Messe Odense fjernes fra kalenderen.	



DANSK NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER KLUB

8.	Eventuelt	<p><u>Rosetter til stand:</u> Der er ønske om, at få nogle rosetter til standen. Det er muligt, at nogen medlemmer vil donere rosetter.</p> <p><u>Tollerbladet:</u> Grundet forsinkelsen af materiale til bladet, vil bestyrelsens gennemsynsfrist blive 2 dage på det kommende blad.</p> <p><u>Medlemssiden på hjemmesiden:</u> SL er i gang med artiklerne til medlemssiden.</p>	To-do listen
9.	Næste møde	6. april 2022 kl. 19:00 på teams.	

To-do liste

Aktion	Ansvarlig	Termin
Flytning af formandsmailen til SL	SL	
Udstillingstelt fra Lars	JS	
Rosetter til standen	KL	
Præsentation af bestyrelsesmedlemmerne	Alle	20. februar 2022
Logokonkurrence		